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بعد از 3برد متوالی در لیگ فرانسه، پی اس  جی بالاخره متوقف شد و در 
نخستین بازی بزرگ فصل، نشان داد که هنوز آن تیم رؤیایی و مخوفی 

که هوادارانش انتظار دارند، نشده است. وولند خیلی زود دروازه پاریسی ها 
را باز کرد و البته ناچار شد به دلیل مصدومیت از زمین خارج شود و زمان بسیار زیادی 
طول کشید تا تیم گالتیه به بازی برگردد. آنها البته حملات بسیار زیادی  انجام دادند 
و چندبار نیز توپ را به تیر دروازه کوبیدند. پاریس در این بازی با بدشانسی های بزرگی 
روبه رو  شد اما استراتژی درست موناکو و البته درخشش بادیاشیل در خط دفاعی این 
تیم، پاریس را آزار داد. تیم گالتیه با پنالتی نیمار، یک امتیاز از این بازی گرفت. نیمار 
که در این بازی به شدت آماده نشان می داد، خودش برای تیم پنالتی گرفت و بلافاصله 
خودش پشت این توپ ایستاد و فرصتی به امباپه نداد تا ضربه را بزند. به نظر می رسد 
رابطه بین او و امباپه هنوز به شرایط عادی برنگشته است. »پرزیدنت امباپه« روبه روی 
موناکو نمایش بسیار ضعیفی داشت. او تقریبا یک توپ دروازه خالی را از دست داد و 
در بسیاری از موقعیت های بازی نیز تکروی کرد و به این خاطر مورد انتقاد هوادارها 
قرار گرفت. لئو مسی نیز در دقایق پایانی تعویض شد و بعد از این تعویض با چهره ای 

بسیار متعجب به سرمربی تیم اش نگاه کرد. از زمان بازگشت موناکو به سطح اول 
فوتبال فرانسه در سال2013، پاریس تنها در 7مسابقه از 19تقابل با این تیم برنده 
بوده است. این ضعیف ترین آمار آنها روبه روی تیم های فرانسوی در چند سال گذشته 
است. پاریس در 5نبرد اخیر با موناکو فقط یک بار زمین را به عنوان تیم برنده ترک 
کرده است. موناکو در 5مسابقه اخیرش در لیگ فرانسه فقط یک بار برنده بوده و با 
این حال باز هم روبه روی پاریس نمایش بسیار خوبی داشته است. 2برد و 3مساوی در 
5بازی خانگی اخیر در لیگ فرانسه، اصلا آمار خوبی برای پاریس نیست. این بازی به 

همه نشان داد که تصویری که در ابتدای فصل از پاریس به نمایش گذاشته اند، 
چندان واقعی به نظر نمی رسد.

تب و تاب خریدهای جدید برای یونایتد، ظاهرا هرگز فروکش 
نمی  کند. همین تابستان گذشته بود که آنها با کریستیانو به توافق 
رسیدند و این بازیکن را دوباره به اولدترافورد برگرداندند. حالا اما 
کریس در این باشگاه به بن بست نزدیک شده و شیاطین سرخ 
به سراغ یک خرید سه رقمی رفته اند. تن هاخ بعد از انتخاب شدن 
به عنوان سرمربی جدید یونایتد، لیساندرو مارتینز را از تیم 
سابقش جذب کرد؛ بازیکنی که در 2نمایش اول برای باشگاه 

رؤیایی ظاهر شده و به سرعت در بین هوادارها محبوبیت 
زیادی به دست آورده است. حالا زمانی برای یک امضای 
دیگر از آژاکس است و تن هاخ دوباره با یکی دیگر از 
ستاره های تیم سابقش کار خواهد کرد. »آنتونی« تازه ترین 
خرید تابستانی این باشگاه به شمار می رود. آنتونی متیوس 
دوس سانتوس که سال2000 به دنیا آمده، در فهرست 

گران قیمت ترین خریدهای تاریخ یونایتد قرار می گیرد. 
ستاره ای که با 100میلیون یورو به انگلستان خواهد 

رفت. شاید خیلی ها این ستاره را نشناسند 
اما هواداران آژاکس به خوبی می دانند 

که این وینگر، چه قابلیت هایی دارد. 
آنتونی وقتی تنها 10سال داشت، 

به آکادمی سائوپائولو رفت و 
تا 18سالگی در رده های 
سنی مختلف این آکادمی 
ظاهر شد. او 2سال هم در 
عضویت تیم بزرگسالان 
باشگاه قرار گرفت و سپس 

با قراردادی 13میلیون پوندی راهی آژاکس 

شد. او 2فصل برای آژاکس بازی کرده و در 82بازی 25گل 
برای این تیم زده است. نخستین چیزی که در مورد این بازیکن 
جلب توجه می کند، تکنیک بسیار بالای او ست. او قدرت 
عجیبی در دریبل زدن دارد و فوتبال را بسیار تماشایی بازی 
می کند. این بازیکن در اردوهای اخیر تیم ملی بزرگسالان 
برزیل نیز حاضر بوده است. او به محض روبه رو شدن با پیشنهاد 
یونایتد، قید تمرین کردن با آژاکس را زد و حتی در 
رسانه ها از علاقه اش برای ترک این باشگاه 
پرده برداشت. آنتونی می تواند یک خرید 
بسیار جذاب برای یونایتد باشد. هر چند که 
رقم قرارداد او در این سن و سال، کمی عجیب 
به نظر می رسد. نقل و انتقالات در انگلیس، 
این روزها دیوانه وار شده است. باشگاهی 
مثل چلسی، برای بازیکنی مثل فوفانا که بیشتر 
هفته های فصل گذشته مصدوم بوده، 
90میلیون یورو هزینه می کند 
و منچستر برای یک بازیکن 
جوان که به جز آژاکس برای 
تیم دیگری بازی نکرده، 
100میلیون می دهد. باید 
کمی صبر کرد و نتیجه 
این خریدهای بسیار 
گران قیمت را دید. فشار 
انتظارها از آنتونی به خاطر 
این قرارداد از همان هفته 

اول، بسیار بالا خواهد بود.

 با حضور لواندوفسکی و در اوج ماندن بنزما،
 لالیگا صاحب دوئلی تماشایی شده است

جوانان 

ساله!
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را در اختیار دمبله، فاتی و رافینیا 
قرار می دهد. او همچنین تماشاگران 
زیادی را به استادیوم می کشاند و 
میزان استقبال از بازی های بارسا 
را به مراتب از فصل گذشته بیشتر 
کرده است. لواندوفسکی با 34سال 
و 7روز، مسن ترین بازیکنی است که 
در 3 بازی ابتدایی اش در لالیگا 4گل می زند. 
قبل از او آخرین بازیکنی که توانسته بود در 3بازی 
ابتدایی اش در لالیگا 4گل بزند، رادامل فالکائو بعد از 
پیوستن به آتلتی در سال2011 بود. در قرن بیست 
و یکم هیچ بازیکنی نتوانسته چنین شروعی در 
بارسا داشته باشد. عثمان دمبله هم ستاره دیگر 
این بازی بود که تعداد پاس گل هایش در سال2022 
را به عدد12 رساند. این بهترین آمار در بین همه 
بازیکن ها در 5 لیگ معتبر اروپایی است. بارسا در 

نبرد مسی و رونالدو را فراموش کنید. لالیگا حالا 
صاحب یک دوئل بسیار جذاب دیگر شده است. 
شاید انتظار می رفت که بعد از جدایی 2نابغه 
آرژانتینی و پرتغالي، 2فوتبالیست کم سن وسال مثل 
وینیسیوس جونیور و آنسو فاتی پادشاهان جدید 
فوتبال اسپانیا باشند اما زیباترین رقابت این روزها 
در لالیگا، بین 2 بازیکن 34ساله اتفاق افتاده است. 
کریم بنزما و رابرت لواندوفسکی، ثابت کرده اند که 
می شود در 34سالگی همچنان در اوج بود. 2 ستاره 
با انعطاف بدنی فوق العاده، آمادگی مثال زدنی، قدرت 
گلزنی باورنکردنی که این روزها رهبر تیم شان در 
مسیر فتح لالیگا هستند. محال است که هواداران 2 

باشگاه از تماشای این 2نفر به وجد نیایند.

شاهکار آقای لوانگلسکی!
توماس مولر حق داشت که در همه این سال ها رابرت 
لواندوفسکی را آقای »لوانگلسکی« صدا می زد. او 

حقیقتا یک گلزن مادرزاد است که می تواند از هر 
توپ مرده ای، یک گل بسازد. این ستاره 

آنقدر برای بایرن گل زده بود که دیگر 
همه به این موضوع عادت کرده بودند 
و به اندازه کافی سرگرم ستایش این 

ستاره نبودند. رفتن به یک لیگ 
جدید و درخشش خیره کننده 
در همان هفته های ابتدایی آن 
هم در 34سالگی، چالشی بود 
که ارزش های واقعی لوا را به همه 

نشان داد. ستاره تیم ژاوی این هفته 
روبه روی وایادولید، 2 گل تماشایی زد. 

اول، یک ضربه دیدنی که شباهت زیادی به 
لوگوی بوندس لیگا داشت و دوم یک پشت پای 
هوشمندانه و مهارنشدنی که بازیکنان حریف را 
مات و مبهوت کرد. حالا دیگر همه می دانند که بارسا 
با خرید لوا، چه تصمیم درستی گرفته است. این فقط 
گل ها نیستند که اهمیت مهاجم لهستانی را برای 
بارسا نشان می دهند. او رابطه خوبی با مهره های 
جوان تیم برقرار کرده و به خوبی آنها را هدایت 
می کند. بازی کنار لوا، بهترین فرصت برای پیشرفت 

این دیدار از مدافع جدیدش ژول 
کونده نیز رونمایی کرد. بازیکنی 
که با بیرون کشیدن یک توپ از 

روی خط دروازه، شروع درخشانی 
در این باشگاه داشت.

کریم، مهارنشدنی ترین
تولد دوباره کریم بنزما در رئال مادرید، همچنان 
ادامه دارد. او این هفته در جریان نبرد تیمش با 
اسپانیول، شاهکار کرد. کریم در آخرین دقایق 
بازی، گل دوم تیمش را در یک شرایط بسیار سخت 
به ثمر رساند و در وقت های اضافه، گل سوم تیمش 
را هم از روی یک ضربه ایستگاهی زد تا نشان 
بدهد که همچنان مرگبارترین سلاح رئال مادرید و 
کارلتو است. برنده بعدی توپ طلا، به تازگی بهترین 
بازیکن سال اروپا هم شده و همچنان به روزهای 

خوبش در جمع کهکشانی ها تداوم بخشیده است. 
کریم از شروع سال2022 میلادی توانسته 28گل 
برای رئال مادرید بزند. این بهترین آمار برای همه 
بازیکنان در 5لیگ معتبر فوتبال اروپا به حساب 
می آید. ذخیره های طلایی رئال مادرید هم در این 
بازی به شدت به کمک تیم شان آمدند. جالب است 
بدانید که از سپتامبر سال گذشته در 12بازی از 
13مسابقه ای که کاماوینگا و رودریگو از روی نیمکت 
به ترکیب رئال اضافه شده اند، این تیم بازی را برده 
است. تنها شکست رئال بعد از ورود این دو ستاره 
از روی نیمکت در یک بازی، مربوط به نبرد فصل 
گذشته با چلسی است که آن هم به صعود رئالی ها به 
دور بعدی منجر شد. به هر حال رقابت کریم و لوا این 
روزها هیجان زیادی به لالیگا تزریق کرده و این لیگ 
را دوباره به تیتر اول اخبار رسانده است. البته 2تیم 
ستاره های دیگری هم دارند که چشم ها را خیره 
می کنند اما این 2نفر، فعلا مهم ترین، کلیدی ترین و 

البته گلزن ترین بازیکنان تیم شان هستند.
 

وحشت در بندر
خبر عجیبی که این روزها خارج 
از زمین فوتبال در اسپانیا منتشر 
شده، خبر سرقت از منزل ستاره 
بارسا بوده است. اوبامیانگ و 
اعضای خانواده اش با ورود 4مرد 
مسلح به خانه روبه رو شده اند. 
سارقانی که آنها را کتک زده اند 
و ظاهرا چیزهای باارزشی را از 
خانه شان به سرقت برده اند. این اتفاق 
همه ساکنان بندر بارسلون را نگران کرده است. 
چرا که چنین مسئله ای در این ماه ها برای بازیکنان 
دیگری نیز اتفاق افتاده است. اوبامیانگ روزهای 
خوبی را در بارسا پشت سر نمی گذارد. او به نیمکت 
تیم دوخته شده و حالا هم این مسئله، ناراحتی اش 
را بیشتر کرده است. اوبا پیشنهادهای زیادی از 
تیم های انگلیسی دارد و بعید نیست در روزهای 
آینده، تصمیم به بازگشت به فوتبال انگلیس بگیرد 

و اسپانیا را ترک کند.

تصویری که در ابتدای فصل از پاریس به نمایش 

گذاشته  شد، چندان واقعی به نظر نمی رسد
پی اس هالیوود! پرنده »صد میلیونی« 

خوشبختی!

مهاجر ایرانی
مهاجر پرتغالی

در آغاز هفته چهارم لیگ برتر، استقلال امشب 
در مسجدسلیمان به مصاف نفت می رود

هفته چهارم از رقابت های لیگ برتر، امشب با 4بازی آغاز می شود و در 
مهم ترین بازی استقلال در مسجدسلیمان به مصاف تیم نفت این شهر 
خواهد رفت. استقلال بعد از شکست در هفته اول، در 2بازی بعدی خود 
پیروز شده و امروز در صورت شکست حریف می تواند حتی به صدر 
جدول هم صعود کند. شاگردان ریکاردو ساپینتو در بازی قبلی مقابل 
دفاع همه جانبه مس به مشکل خوردند و به سختی با گل کوین یامگا به 
پیروزی رسیدند. نفت مسجدسلیمان هم در سال های گذشته تیمی 
کم بنیه در خط حمله بود که مقابل تیم های بزرگ، با همین سبک و با 
یک بازی کاملا بسته به دنبال مساوی صفر- صفر می گشت. کما اینکه 
در آخرین بازی این دو تیم نیز مسجدسلیمانی ها مقابل استقلالِ فرهاد 
مجیدی یک مساوی بدون گل در تهران کسب کردند. اما رضا مهاجری 
امسال شکل بازی زردپوشان مسجدسلیمان را کاملا تغییر داده است؛ 
چنان که بازی های این تیم پرگل ترین بازی های لیگ برتر در 3هفته 
ابتدایی بوده و به طور میانگین در هریک از بازی های این تیم 3.33گل 
ردوبدل شده است. نفت به همراه تراکتور تنها تیم هایی هستند که در 
همه بازی هایشان هر دو تیم به گل رسیده اند و هیچ کلین شیتی اتفاق 
نیفتاده است. باید دید شاگردان رضا مهاجری در مقابل استقلال هم 
این روند را ادامه می دهند یا در این مسابقه با تاکتیک دیگری به میدان 
می روند. استقلال فصل گذشته در مسجدسلیمان به پیروزی 3 بر صفر 
رسید اما آن برد در روزی به دست آمد که نفت سرمربی نداشت و بدترین 

روزهایش را می گذراند.

  دربی دستیاران یحیی
علاوه بر مسابقه استقلال در مسجدسلیمان، 3بازی دیگر از هفته چهارم 
امشب در تهران، انزلی و کرمان برگزار می شود. در تهران و از ساعت19 تیم 
پیکان میزبان نساجی قائمشهر خواهد بود. این بازی، رویارویی دستیاران 
سابق یحیی گل محمدی روی نیمکت های 2تیم است. حمید مطهری 
که امسال از دستیاری به سرمربیگری ارتقا پیدا کرده، مقابل مجتبی 
حسینی قرار می گیرد که چند سال بیشتر از حریفش سابقه سرمربیگری 
دارد. پیکان از 3هفته اول 2برد و 6امتیاز به دست آورده اما نساجی هنوز 
هیچ بردی ندارد و 2امتیازی است. همزمان با این بازی، 2تیم بدون برد 
ملوان و ذوب آهن هم در شهر انزلی روبه روی هم قرار می گیرند. ملوان بعد 
از باخت 3بر یک به استقلال، یک مساوی 2-2 در قائمشهر به دست آورد 
تا به تنهایی به پرگل تر شدن بازی های لیگ برتر کمک کند. ذوب آهن 
اما نقطه مقابل این تیم است و مهدی تارتار را باید از متهمان ردیف اول 
کم گل بودن لیگ دانست. تیم تارتار در هر 3 بازی قبلی اش مساوی کرده و 
در بازی های این تیم فقط 2گل ردوبدل شده است.  آخرین مسابقه امروز 
هم جدال 2تیم چغر استان کرمان است که از ساعت19:30 آغاز می شود. 
گل گهر در هفته دوم با مس رفسنجان بازی کرد و این هفته هم باید به 
زمین مس کرمان برود. این از اتفاقات جالب قرعه کشی امسال است که 
تیم قلعه نویی هر دو دربی خودش را در همین 4هفته اول برگزار می کند. 
در واقع تیم گل گهر تا هفته ششم از استان کرمان خارج نمی شود و بالاخره 

در آن هفته برای بازی با پیکان به تهران می آید.

هفتمی زنان در آسيا
تیم ملي والیبال زنان در آخرین بازي خود در جام کنفدراسیون آسیا به 
پیروزي رسید و در جایگاه هفتمي این رقابت ها قرار گرفت. ایران که در این 
بازي مقابل استرالیا قرار گرفته بود، در 3ست،25-19، 25-18 و 22-25 
حریف را شکست داد. این دومین پیروزي ایران در رقابت ها بود. شاگردان 
الساندار کمپدلي در بازي اولین تیم جوان کره جنوبي را شکست داده بودند.

پیشبازی

خبرآخر


